Município de Águas da Prata
(Estância Hidromineral)

CNPJ 44.831.73310001-43 Inscrição Estadual: Isenta

Av. Washington Luiz.485 Fone(19)3642-l12l - Fax 3642-1200 CEP 13890-000
^guas

dir Prata - sP

PORTARIA N.O 5.743 DE 02 DE FEVEREIRO DE 2026

CARLOS HENRTQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Aguas da Prata - (Estância
Hidromineral), Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais,

Considerando o parecer favorável à concessão de
Aposentadoria Por Tempo de Contribuição, constante do
Processo Administrativo No L79 / 2026.

RESOLVE:
ARTIGO Lo - Exonerar a Sra. IVANIR DA SILVA

MOYSES, portadora do RG. No 26.515.419-4 e do CPF No
168.646.428-28, do cargo de Serviços Gerais,

ARTIGO 20 - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação.

Afixe e cumpra-se.
Município d da Prata - (Estância

s de fevereiro de dois mil eHidrominera
vinte e seis.

l), aos do

e
Pref o unr

ena

ias do m

"Dispõe sobre a exoneração do cargo de Serviços
Gerais".

/